



વટવા ઇન્ડસ્ટ્રીઝ એસોસીએશન

Reg. No. : F/10120

પ્લોટ નં. ૫૧૧, ફેઝ-૪, જી.આઈ.ડી.સી.એસ્ટેટ, વટવા, અમદાવાદ-૩૮૨ ૪૪૫.

ફોન નં. ૪૦૦૪૯૫૦૦, ૫૦૧, ૫૦૨, ૫૦૩, ૫૨૨

Email : info@vatvaassociation.org

Web address: www.vatvaassociation.org

રેફ. વીઆઈએ/૨૦૨૩-૨૦૨૪/ ઈલેક્શન /૧૯/૫૧૩

તા. ૨૬-૦૬-૨૦૨૪

વર્ષ ૨૦૨૪-૨૦૨૫ ની ચૂંટણી અંગે અગત્યનો પરિપત્ર

સભ્ય મિત્રો,

આ સાથે વર્ષ ૨૦૨૪-૨૦૨૫ માટેની ચૂંટણીનો પરિપત્ર મોકલેલ છે. ટ્રસ્ટના બંધારણની જોગવાઈ મુજબ નીચેના અગત્યના મુદ્દાઓની નોંધ લેવા વિનંતી.

૧. ઉમેદવારી નોંધાવવાના ફોર્મ સાથે ઉમેદવારનો બાયોડેટા આપવા માટેનું ફોર્મ આપવામા આવશે. બંને ફોર્મ સાથે જ ભરીને મોકલવાના રહેશે.
૨. વટવા ઇન્ડસ્ટ્રીઝ એસોસીએશન તરફથી દરેક સભ્યશ્રીઓને તમામ ઉમેદવારોના બાયોડેટા મોકલવામા આવશે.
૩. મતદાન સમયે ચૂંટણી અધિકારીશ્રીને મતદારની ઓળખ માટે આઈડેન્ટિટી કાર્ડ બતાવવું ફરજિયાત છે. ડ્રાઈવીંગ લાયસન્સ / ચૂંટણીકાર્ડ / પાસપોર્ટ / પાન કાર્ડ રજૂ કરી મત આપી શકાશે. જેથી ચૂંટણી સમયે મતદારે પોતાનું આઈડેન્ટિટી કાર્ડ પોતાની સાથે અચૂક રાખવાનું રહેશે.
૪. ટ્રસ્ટ બંધારણની જોગવાઈ પ્રમાણે ઉમેદવારે પોતાના ફોર્મ સાથે બાયોડેટા તેમજ રૂ.૨,૯૫૦/- (રૂ. ૨,૫૦૦/- ફી + રૂ. ૪૫૦/- GST) (અંકે રૂ. બે હજાર નવસો પચાસ પુરા) નોન રીફન્ડેબલ તથા રૂપિયા ૧૦,૦૦૦/- (અંકે રૂ. દસ હજાર પુરા) ડિપોઝીટ પેટે જમા કરાવવાના રહેશે. (ઉપરોક્ત બંને ચેક વટવા ઇન્ડસ્ટ્રીઝ એસોસીએશનના નામના જુદા જુદા આપવાના રહેશે)
૫. રૂપિયા ૧૦,૦૦૦/- (દસ હજાર) ની ડિપોઝીટની રકમ નીચેના સંજોગોમા પરત મળશે.
 - ▶ ઉમેદવારે પોતાની ઉમેદવારી નિયત કરેલ સમય મર્યાદામા પરત ખેંચશે તો.
 - ▶ ઉમેદવાર ચૂંટણી જીતે તો.
 - ▶ ઉમેદવાર કુલ મતદાનના ઓછામા ઓછા ૨૫% મત મેળવશે તો.
૬. ટ્રસ્ટ બંધારણની કલમ 4-C(vii) તથા કલમ 34(ix) (d) અનુસાર જે સભ્ય એકમે પોતાની વાર્ષિક સભ્ય ફી અને કોઈપણ લહેણુ બાકી નહી હોય તેઓના જ પ્રતિનિધિ ચૂંટણી માટે ઉમેદવારી નોંધાવી શકશે અને અથવા અન્ય કોઈ ઉમેદવારના ઉમેદવારી પત્રકમા દરખાસ્ત કરી શકશે અને અથવા ચૂંટણીમા પોતાનો મત આપી શકશે.
૭. કલમ - 21 માં એક નવા મુદ્દાનો સમાવેશ કરેલ છે તે અન્વયે એકઝીક્યુટીવ કમિટીમા ચૂંટાયેલ પ્રતિનિધીએ નવા વર્ષની પહેલી એકઝીક્યુટીવ કમિટી પહેલા લાઈફ મેમ્બર થવું જરૂરી છે. અન્યથા કમિટી મેમ્બર તરીકે રદબાતલ ગણાશે.
૮. બંધારણની કલમ 34(V) મુજબ એકઝીક્યુટીવ કમિટીમાં નામાંકન ભરનાર પ્રતિનિધી જે તે એકમનો માલિક અથવા ભાગીદાર અથવા ડિરેક્ટર અથવા તેઓના કાયદેસરના વારસદાર હોવા જોઈએ અને નામાંકન ફોર્મ સાથે તેના પુરાવા રજૂ કરવાના રહેશે.

આપના સહકારની અપેક્ષા સહ.

આપનો વિશ્વાસુ,

વટવા ઇન્ડસ્ટ્રીઝ એસોસીએશન વતી,

કિરણ એન. પટેલ

માનદ્ મંત્રી

VATVA INDUSTRIES ASSOCIATION

(Reg. No. F/10120)

Plot No. - 511, Phase - IV, G.I.D.C. Estate, Vatva, Ahmedabad - 382 445

Phone : 40049500, 501, 502, 503, 522

E-mial : info@vatvaassociation.org



VIA/2023-2024/Election/19/513

Date : 26-06-2024

ELECTION - CIRCULAR

SUB : ELECTION FOR THE YEAR 2024-2025

Dear Members,

As per provision of our trust constitution ELECTION for the year 2024-2025 will be held as under :-

ELECTION : Election will be held for the Following post

1. PRESIDENT : 01 (ONE POST)
2. VICE PRESIDENT : 01 (ONE POST)
3. EXECUTIVE COMMITTEE MEMBERS : 11 (ELEVEN POST)

PLACE : VATVA INDUSTRIES ASSOCIATION, CENTRE OF EXCELLENCE,
PLOT NO.- 511,PHASE-4,GIDE, VATVA, AHMEDABAD-382445

DATE : 27-07-2024 [Saturday] TIME : 9:00 A.M. TO 12:00 A.M.

Any Ordinary Member of the Association whose any type of dues till the year 2023-2024 are paid, can have right to contest the election for above posts, subject to other terms and conditions of constitution of VIA.

Any Ordinary member, listed in the Membership Register of the Association on **31st March, 2024** and has paid membership subscription (FEES) on or before **5th July, 2024** will be eligible for voting subject to other terms & conditions of constitution of VIA.

The Nomination form along with Bio-data form will be available at the Association Office from 06-07-2024 [SATURDAY]. Candidates are requested to collect the above forms by applying on their firm's Letter Heads with fees of Rs. 2950/- (Rs. 2500/- Fee + Rs. 450/- GST) non refundable & 10000/- deposit by cheque in favour of **Vatva Industries Association**.

P.T.O.

THE FOLLOWING DATES AND TIME MAY BE NOTED :

01. FILING OF NOMINATION : 06-07-2024 (Saturday) onwards
02. LAST DATE FOR FILLING THE NOMINATION : 11-07-2024 (Thursday) up to 3:00 P.M.
03. SCRUTINY OF NOMINATION RECEIVED : 12-07-2024 (Friday) 5:00 P.M.
04. LAST DATE FOR WITHDRAWAL OF THE NOMINATIONS : 17-07-2024 (Wednesday) up to 5:00 P.M.
05. ELECTION IF REQUIRED : 27-07-2024 (Saturday)
09:00 A.M. TO 12:00 Noon
06. ANNUAL GENERAL MEETING : 27-07-2024 (Saturday) at 12:00 Noon.

Thanking You,

Yours in Association
for, **Vatva Industries Association**

Kiran N. Patel

Hon. Secretary

નોંધ:

Go Green / Paperless initiative ના પ્રયાસ રૂપે વાર્ષિક અહેવાલ વટવા ઈન્ડસ્ટ્રીઝ એસોસિએશનની વેબસાઇટ 'www.vatvaassociation.org' પર અપલોડ કરવામાં આવેલ છે અને આ વર્ષે પણ એસોસિએશનની વેબસાઇટ 'www.vatvaassociation.org' ઉપર અપલોડ કરવામાં આવશે. જેનું પ્રત્યક્ષ વિતરણ કરવામાં નહીં આવે.

જેના અનુસંધાને વર્ષ ૨૦૨૩-૨૦૨૪ નો વાર્ષિક અહેવાલ તા. ૦૫-૦૭-૨૦૨૪ સુધીમાં અપલોડ કરી દેવામાં આવશે કે જે તા. ૦૬-૦૭-૨૦૨૪ ના રોજથી ડાઉનલોડ કરી લેવા વિનંતી.

GUIDELINES FOR NOMINATION AND CASTING VOTES IN THE ELECTION FOR THE POST OF :

1. **PRESIDENT** : **01 (ONE POST)**
2. **VICE PRESIDENT** : **01 (ONE POST)**
3. **EXECUTIVE COMMITTEE MEMBERS** : **11 (ELEVEN POST)**

- 01 Any Ordinary member can nominate one (out of Two) of its representatives for voting on its behalf.
- 02 Member Unit has to cast one vote for the post of PRESIDENT. The Ballot Paper for the voting for PRESIDENT will be treated separately and validity of the vote will only effect the election of PRESIDENT.
- 03 Member Unit has to cast one vote for the post of VICE PRESIDENT. The Ballot Paper for the voting for VICE PRESIDENT will be treated separately and validity of that vote will only effect the election of VICE PRESIDENT.
- 04 Member Unit of any phase, has to cast equivalent number of votes for the post of Executive Committee Members as per the declared number of vacant post in the concerned phases as mentioned below.
- 05 Any disputes regarding the validity of Nomination or Votes will be decided by the SCRUTINY OFFICER and the DECISION OF THE CHAIRMAN OF THE SCRUTINY COMMITTEE WILL BE FINAL AND BINDING TO ALL.

EXPLANATION FOR THE EXECUTIVE COMMITTEE MEMBERS SEATS :

As per the provision of the Trust Constitution, following number of Seats for Executive Committee Members are required to be filled up.

PHASE NO	NO OF ORDINARY MEMBERS AS PER REGISTER ON 31-3-2024	ELIGIBLE SEATS FOR EXECUTIVE COMMITTEE MEMBERS	MEMBERS CONTINUE FOR NEXT YEAR (2024-2025)	ELECTION TO BE HELD FOR EXE- COMM. MEMBERS (2024-2025)
			Total	Total
I	302	06	04	02
II	379	07	03	04
III	131	02	00	02
IV	396	07	04	03

Ordinary member desiring the Candidature has to file his Nomination from his phase only Boundary of Phase Fixed by G.I.D.C. will be considered final as described in our TRUST DEED.